Değerleme konusu taşınmaz için şirketimizce daha önce 

hazırlanmış 08.03.2024 tarihi VAKIF GYO-2024-1 numaralı rapor 

bulunmaktadır. 

Taşınmazın 27.06.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV hariç 540.620.000 

Beş Yüz Kırk Milyon Altı Yüz Yirmi Bin TL 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV dahil 594.682.000 

Beş Yüz Doksan Dört Milyon Altı Yüz Seksen İki Bin TL 

6 

Rapor No: VAKIF GYO-2024-11 Rapor Tarihi: 27.06.2024 

*GİZLİDİR 

7 

Rapor No: VAKIF GYO-2024-11 Rapor Tarihi: 27.06.2024 

*GİZLİDİR 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

[...]

Taşınmazın nihai değeri Emsal karşılaştırma yöntemine göre belirlenmiş olup Proje Geliştirme 

Yöntemi ile belirlenen değer öngörüye dayalı olarak yapıldığından nihai değerde kullanılmamıştır. 

Değerleme konusu taşınmazın; 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV hariç 540.620.000 

Beş Yüz Kırk Milyon Altı Yüz Yirmi Bin TL 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV dahil 594.682.000 

Beş Yüz Doksan Dört Milyon Altı Yüz Seksen İki Bin TL 

Selçuk AVLAR 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No: 407552 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:403892